No
n/n

10

®nNo

y4yacTHMKa

onumMnuaabl
boHpapeBa EBreHus
OneroBHa
MaepoBa dapba
[1aBnoBHa
baganaH ApTem
Butanbesny
KoBanesa Banepus
AneKkcaHApOBHa
Manbix BepoHuka
FOpbeBHa
Na3apeBa [apbs
CepreeBHa
Ko3nosa Mapus
BnagnmunposHa
3axaposa Mapus
AHApeeBHa
CampoHoBa Mapus
AnekceeBHa
AreeBa Buktopus
MuxainnoBHa

[MpoTOKON MyHUUMNANBHOIO 3Taﬂchep0CCMﬁCKOﬁ onnMnnagbl WKOJ/IbHNKOB

Knacc

8

10

10

10

10

OTAEN MO OBPA3SOBAHUNIO

AOMNHUCTPALUNN MYHNUWNMATIBHOIO OBPA3SOBAHNA

«LLLYMSAUYCKUMI PANNOH» CMOJIEHCKOW OBJIACTIU

no akonorun 18 pekabpsa 2020 roga

HanmeHoBaHne OY

MBOY «LUymsa4ckas
CWw vm. B.®. AnewwinHa»
MBOY «LUymsauckas
CW um. B.®d. AnelwinHa»
MBOY «Lllymsauckas
CWw vm. B.®. AnewwinHa»
MBOY «LUymsa4ckas
CW vm. B.®. AnewwinHa»
MBOY «LUymsa4ckas
ClW nm. B.®. AnewnHa»
MBOY «LUymsa4ckas
ClW uvm. B.®. AnewinHa»
MBOY «LUymsauckas
CLU vm. B.®. AnelinHa»
MBOY «LUyma4ckas
CW um. B.®. AnelinHa»
MBOY «LUymsauckas
CW vm. B.®. AnelwinHa»
MBOY
«KpacHOOKTA6pbLCKas
CLU»

® N O yuutens,
NoAroTOBUBLLETO
yyacTHUKa

KonTteBa Bukrtopus
BukTopoBHa
KonTteBa Bukrtopus
BWKTOpOBHa
KonTteBa Bukrtopusa
BukTopoBHa
BacunenkoBa Onbra
BnagnmnpoBHa
BacuneHkoBa Onbra
BnagnmnpoBHa
BacuneHkoBa Onbra
BnagnmnpoBHa
BacuneHkosa Ornbra
BnagnmnpoBHa
BacuneHkoBa Onbra
BnagnmnpoBHa
BacuneHkoBa Onbra
BnagnmnpoBHa
MakapeHKoBa
BaneHTunHa
MwuTpogaHOBHa

KonnyecTtBso
6annos
22
18

19

25

44

38

28

25

MakcumasnbHO
BO3MOXXHbIW
6ann
33
33
33
34
34
34
46
46

46

46

Crartyc

ytEU 2n/iu il



11 MarynuHa CobA
CepreeBHa

12 XKeneskunH EBreHui
BanepbeBuy

lNpencenatens Xwopu
UneHbl Xopu

MBOY «LUymsuckas BacuneHkoBa Onbra 21
CL wm. B.®. AnewnHa» BnagumnposHa

MBOY «[llepBomaiickad  MenbHukKosa KceHus 15
CL» NropeBHa

BacunenkoBa O.B.
MakapeHkoBa B.M.
NykbsaHoB O.A.

46

46



